
Государственное общеобразовательное казенное учреждение 
Иркутской области -  кадетская школа-интернат 

«УСОЛЬСКИЙ ГВАРДЕЙСКИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС»
(ГОКУ УГКК)

ПРИКАЗ

« 29 » декабря 2022г. №411
г. Усолье-Сибирское

О создании школьного психолого — педагогического 
консилиума (ППк)

В целях обеспечения эффективной работы с кадетами, имеющими трудности 
в обучении и школьную дезадаптацию, согласно Положения о школьном ППк, 
утвержденного приказом № 201 от 31.08.2015 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать школьный психолого-педагогический консилиум на 2022-2023 

учебный год в следующем составе:
Председатель консилиума:

- Михалькова Л.Н., заместитель директора по ВР;
Члены консилиума:

- Золотова Н.В., педагог -  психолог;
- Галейников Д.А., педагог -  психолог;
- Кудряшова JI.JL, социальный педагог;
- Попова Е.М., социальны педагог;
- Шишкина JI. В.; медицинский работник;
- Абрамас С.В., учитель географии;
- Короленко В.В., старший воспитатель;
- Бородавкин Д.А., старший воспитатель;

Секретарь консилиума:
- Попова Е.М, социальный педагог.

2. Приказ «О создании школьного психолого-педагогического консилиума 
(ППк)» № 273 от 14.09.2022 года считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Т.Д. Соколова


		2024-06-07T09:51:23+0800
	Соколова Тамара Дмитриевна




